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PROGRAM PREMIETANIA  

TATRANSKÁ LOMNICA 

MÚZEUM TANAP  

 

 

 

ŠTVRTOK 3.10.2024 – PREMIETANIE 9:00 – 16:00 
 

Katalóg Názov filmu Dĺžka od Do 

 Partneri festivalu 

SK1 Železný kryštál 95 min. 9:00 10:30 

SK9 S rozumom do hory - Borovice v piesku 13 min. 10:30 10:43 

SK10 S rozumom do hory - Zelené inovácie 13 min. 10:43 10:56 

SK11 S rozumom do hory - Drevo ako surovina 13 min. 10:56 11:09 

SK16 S rozumom do hory - Uhllíková neutralita 13 min. 11:09 11:22 

SK21 Pohľad na svet z konského chrbta  - Televíkend 7 min. 11:22 11:29 

SK22 Pichľavá krása - Televíkend 5 min. 11:29 11:34 

SK23 Agropodnikanie - poľnohospodársky manažment 3 min. 11:34 11:37 

SK24 Agropodnikanie - kynológia 3 min. 11:37 11:40 

SK25 "Operátor lesnej techniky 4 min. 11:40 11:44 

SK26 Cukrár I 3 min. 11:44 11:47 

SK27 Lesníctvo - lesnícka prevádzka 3 min. 11:47 11:50 

SK28 Cukrár II 3 min. 11:50 11:53 

 Prestávka    

FR1 Pastierska nádej 53 min. 13:00 13:53 

CZ8 CESTA POTRAVINY: Boj s plytvaním a práca 

potravinových bánk 

23 min. 
13:53 14:16 

DE5 planet e.: Pôžitok s trpkou chuťou - paradajky 29 min. 14:16 14:45 

CZ2 Technické klenoty - Pivovary 26 min. 14:45 15:11 

 Partneri festivalu 
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PIATOK 4.10.2024 – PREMIETANIE 9:00 – 15:00  
 

Katalóg Názov filmu Dĺžka od do 

 Partneri festivalu 

CZ7 Tanec s vlkmi 19 min. 9:00 9:19 

SK12 S rozumom do hory - Pestovanie lesa 13 min. 9:19 9:32 

SK13 S rozumom do hory - Prírode blízke hospodárenie 13 min. 9:32 9:45 

SK14 S rozumom do hory - Les a voda 13 min. 9:45 9:58 

SK15 S rozumom do hory - Praktické poľovníctvo 13 min.  9:58 10:11 

SK29 Banícky stav 27 min. 10:11 10:38 

SK18 Zaujímavosti Východnej - Televíkend 7 min. 10:38 10:45 

SK30 Obehové biohospodárstvo 5 min. 10:45 10:50 

SK31 Zdravie pôdy a ekosystémové služby 5 min.  10:50 10:55 

SK32 Kvalitný kompost a predchádzanie vzniku 

odpadov 

6 min.  
10:55 11:01 

SK33 Lokálne potraviny, komunitné a školské záhrady, 

jedlá zeleň 

5 min. 
11:01 11:06 

SK34 Na zelenej adrese 2/2024: Čo je jedlé v záhrade v 

zime?  

4 min. 
11:06 11:10 

SK36 Na zelenej adrese 19/2024: OZ Cuketa- budovanie 

komunitnej záhrady v Nitre 

4 min. 
11:10 11:14 

SK37 Na zelenej adrese 22/2024: Stredná odborná škola 

v Želovciach - pestovanie paradajok 

5 min. 
11:14 11:19 

SK38 Na zelenej adrese  22/2024: AGROKRUH v 

Hrubom Šúre  - lokálne farmárčenie a trvalo-

udržateľné poľnohospodárstvo 

4 min. 

11:19 11:23 

SK39 Na zelenej adrese 22/2024: Ekologické pestovanie 

kvetov na farme Borinka 

4 min. 
11:23 11:27 

SK40 Krajina živá - Farma Beckov 4 min. 11:27 11:31 

SK42 Krajina živá - Dreamfarm Ňárad 4 min. 11:31 11:35 

SK44 Krajina živá - Agrospol Hradová Tisovec 4 min. 11:35 11:41 

SK45 Príležitosť pre zmenu 27 min.  11:41 12:08 

 Prestávka    

DE4 Komu patrí svet - Plodiny 44 min. 13:00 13:44 

CZ9 Kaňa popolavá, tá, ktorá lieta na poliach 27 min. 13:44 14:11 

CZ1 Kávová budúcnosť 40 min. 14:11 14:51 

SK19 CykloTokaj - Televíkend 11 min. 14:51 15:02 

 Partneri festivalu 

 

 


